

**Lucrari de reparatie a holului
(etajul III), casa scari, cabinetul
106 si blocului sanitar din blocul
de studii**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 40

Valoarea de deviz 760 157 lei

Intocmit in preturi curente

| № crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 40: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|----------------------------|-------|----------|-------|----------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 8,42 | 80,00 | 673,60 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 972,96 | 80,00 | 77 836,80 |
| 3. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 48,62 | 80,00 | 3 889,60 |
| 4. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1 027,88 | 80,00 | 82 230,40 |
| 5. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 7,21 | 80,00 | 576,80 |
| 6. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 42,00 | 80,00 | 3 360,00 |
| 7. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 24,00 | 80,00 | 1 920,00 |
| 8. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 336,53 | 80,00 | 26 922,40 |
| 9. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om. | 96,65 | 80,00 | 7 732,00 |
| 10. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 124,23 | 80,00 | 9 938,40 |
| 11. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 8,86 | 80,00 | 708,80 |
| 12. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,48 | 80,00 | 38,40 |
| 13. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 125,67 | 80,00 | 10 053,60 |
| 14. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 300,45 | 80,00 | 24 036,00 |
| 15. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 452,17 | 80,00 | 36 173,60 |
| 16. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 55,83 | 80,00 | 4 466,40 |
| 17. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 433,80 | 80,00 | 34 704,00 |
| 18. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 87,19 | 80,00 | 6 975,20 |
| 19. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 27,59 | 80,00 | 2 207,20 |
| Total manopera | | | | | | 334 443 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|----------------|---|-----|----------|--------|----------|
| 1. | 1111000100024 | Intrerupator manual | buc | 2,02 | 41,67 | 84,17 |
| 2. | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 86,11 | 5,00 | 430,55 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 21,06 | 400,00 | 8 424,00 |
| 4. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 3 208,20 | 0,10 | 320,82 |
| 5. | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 73,81 | 22,00 | 1 623,82 |
| 6. | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 3,37 | 0,50 | 1,69 |
| 7. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 194,54 | 20,00 | 3 890,80 |
| 8. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 190,22 | 36,85 | 7 009,61 |
| 9. | 24302261000001 | Fuga | kg | 44,86 | 43,33 | 1 943,78 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|---|-----|----------|--------|----------------|
| 10. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 18,87 | 36,67 | 691,96 |
| 11. | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 6,30 | 43,33 | 272,98 |
| 12. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,55 | 7,00 | 3,85 |
| 13. | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 22,05 | 3,57 | 78,72 |
| 14. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor | m | 1,55 | 5,00 | 7,75 |
| 15. | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,03 | 55,00 | 56,65 |
| 16. | 2521106718392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre | m | 20,40 | 250,00 | 5 100,00 |
| 17. | 2521302602900 | Placi termoizolante | m2 | 2,10 | 100,00 | 210,00 |
| 18. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dihnungsband" | m | 4,79 | 5,00 | 23,95 |
| 19. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip I 60 | m2 | 523,09 | 8,33 | 4 357,34 |
| 20. | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,02 | 375,00 | 382,50 |
| 21. | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 1,04 | 500,00 | 520,00 |
| 22. | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,03 | 500,00 | 515,00 |
| 23. | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 1,02 | 375,00 | 382,50 |
| 24. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 7 227,37 | 2,61 | 18 863,44 |
| 25. | 2653102100827 | Amestec nivelir-gross | kg | 6 357,43 | 2,97 | 18 881,57 |
| 26. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 28,53 | 3,95 | 112,69 |
| 27. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 3 389,53 | 3,95 | 13 388,64 |
| 28. | 26531021008311 | Tink | kg | 845,25 | 3,95 | 3 338,74 |
| 29. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 113,97 | 12,33 | 1 405,25 |
| 30. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 145,61 | 208,33 | 30 334,94 |
| 31. | 2661122803601 | Tub flexibil | m | 168,30 | 4,17 | 701,81 |
| 32. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 2,14 | 47,22 | 101,05 |
| 33. | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 515,85 | 3,57 | 1 841,58 |
| 34. | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 52,32 | 3,56 | 186,26 |
| 35. | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 86,11 | 166,67 | 14 351,95 |
| 36. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 237,77 | 5,00 | 1 188,85 |
| 37. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 1,87 | 40,00 | 74,80 |
| 38. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 4,49 | 40,00 | 179,60 |
| 39. | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru | m | 169,95 | 20,75 | 3 526,46 |
| 40. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 185,77 | 175,00 | 32 509,75 |
| 41. | 2743123549025 | Baghete din aluminiu | m | 88,20 | 8,33 | 734,71 |
| 42. | 2746167335100 | Priza | buc | 3,06 | 40,00 | 122,40 |
| 43. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 5,00 | 5,00 | 25,00 |
| 44. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 33,03 | 0,15 | 4,95 |
| 45. | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 64,26 | 43,40 | 2 788,88 |
| 46. | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,02 | 50,00 | 51,00 |
| 47. | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 1,03 | 55,00 | 56,65 |
| 48. | 2875274201000 | Robinet de trecere cu ventil cu mufa | buc | 2,04 | 58,33 | 118,99 |
| 49. | 2875274203500 | Consola pt.sustinere din fonta | buc | 2,04 | 10,00 | 20,40 |
| 50. | 2875274400502 | Corp de iluminat | buc | 12,00 | 200,00 | 2 400,00 |
| 51. | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,00 | 458,33 | 458,33 |
| 52. | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,03 | 55,00 | 56,65 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 184 159 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|-------|-------|----------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 7,87 | 50,00 | 393,50 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 4,87 | 30,00 | 146,10 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 53,69 | 35,00 | 1 879,15 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h/ut | 4,13 | 50,00 | 206,50 |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 9,17 | 30,00 | 275,10 |
| 6. | 2952240004021 | Mixer electric | h/ut | 17,35 | 50,00 | 867,50 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|-------|--------|---------------|
| 7. | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 3,00 | 50,00 | 150,00 |
| 8. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 5,68 | 50,00 | 284,00 |
| 9. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,14 | 50,00 | 7,00 |
| 10. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 2,21 | 50,00 | 110,50 |
| 11. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,10 | 50,00 | 5,00 |
| 12. | 3410540000006 | Autobasculanta | h-ut | 11,57 | 725,00 | 8 388,25 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 12 712 |

| | | |
|-------------------------|---------|---------|
| Total | lei | 531 314 |
| Cheltuieli de asigurare | 24,00 % | 80 266 |
| Cheltuieli de transport | 8,00 % | 14 733 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 90 816 |
| Beneficiu | 6,00 % | 43 028 |

Total deviz:

760 157

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)